Na upłacenie w mowie będącej pożyczki, służyć mają jako źródła przedłużone w poborze opłaty: klasycznego, tudzież od rzezi bydła, dopóki rzezone opłaty pod tym nazwaniem istnieć będą; następnie zaś wskazane zostaną inne źródła, które w miejscach onych na ten cel przeznaczone będą.

Art. 4. Wykonanie niniejszego ukazu, który w Dzienniku praw ma być pomieszczony, radzie administracyjnej NASZEGO królestwa polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 25 stycznia (6 lutego) 1855 roku.

(podpisano) »MIKOŁAJ.«

Przez CESARZA I KRÓLA.

Minister Sekretarz Stanu (podpisano) *Ig. Turkull.*

Rada administracyjna Królestwa. — Na zasadzie art. 14 ukazu NAJJASNIEJSZEGO PANA z d. 25 kwietnia (7 maja) r. 1850, rozwijającego art. 340 i 341 kodexu karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1 (13) maja 1836 roku, oraz decyzji JO. Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 2 (14) grudnia 1854 roku Nr 40,724, postanowiła co następuje: Następujące osoby, które w r. 1848 zbiegły za granicę, tamże w r. 1849 służyły w szeregach rokoszian Włoskich, a mianowicie: 1) d'Aysteten Arsenjusz, b. kancelista rządu gubernialnego Augustowskiego; 2) Jabłonowski Stanisław z gubernji Augustowskiej, syn urzędnika; 3) Markwart Karol, b. podlesny leśnictwa Marjampol; 4) Markwart Władysław b. kancelista rządu gubernialnego Augustowskiego; 5) Pietraszkiewicz Bolesław z gubernji Augustowskiej, b. uczeń gimnazjum Łomżyńskiego; 6) Tolkmit Jan, syn urzędnika, i 7) Zaniewski Franciszek b. protokulista sądu policji prostej okręgu Kalwaryjskiego, uznani są za wygnanców i ulegają karze konfiskaty ich majątków, bądź już zaskwestrowanych, bądź następnie jeszcze wykryć się mogących, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazywanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do tychże wychodźców należących, powinny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imie skarbu Królestwa przepisane.

Z powodu śmierci policmajstra m.